
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/241/22 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6063



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/241./22 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022r

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 003 088,97 296 711,00 4 299 799,97

85295 Pozostała działalność 2 566 669,97 296 711,00 2 863 380,97

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 2 000,00 2 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 630 244,00 260 836,00 1 891 080,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

382 863,00 30 875,00 413 738,00

Razem: 36 482 181,94 296 711,00 36 778 892,94

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6063



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/241./22 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022r

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 069 198,06 0,00 9 069 198,06

80104 Przedszkola 1 338 172,00 0,00 1 338 172,00

4260 Zakup energii 96 900,00 -20 000,00 76 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 5 349 467,97 290 711,00 5 640 178,97

85202 Domy pomocy społecznej 295 911,00 -6 000,00 289 911,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

295 911,00 -6 000,00 289 911,00

85295 Pozostała działalność 2 653 627,97 296 711,00 2 950 338,97

3110 Świadczenia społeczne 2 159 768,91 260 836,00 2 420 604,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 993,84 5 000,00 31 993,84

4307 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 875,00 130 875,00

855 Rodzina 5 199 569,00 6 000,00 5 205 569,00

85508 Rodziny zastępcze 51 328,00 6 000,00 57 328,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

51 323,00 6 000,00 57 323,00

Razem: 42 144 513,94 296 711,00 42 441 224,94

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6063



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/241./22 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 14 grudnia 2022 w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022r

wydatki inwestycyjne
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 000,0028 254,19 48 254,19

80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup kosiarki dla Przedszkola 0,00 20 000,00 20 000,00

10 269 662,19 10 289 662,1920 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6063


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-30T10:38:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




